
ŠÉFREDAKTOR AERONET.NEWS PAN VK
KOMENTUJE AKTUÁLNÍ UDÁLOSTI,
12.08.2022 – TOP INFO!!! (VIDEO CZ, 106
Min)
- CZ24 News | 13. srpna 2022

 

0:00:00
1.
Českému ministerstvu průmyslu unikla šokující tabulka, která určuje maximální povolené vytápěcí
teploty v objektech a bytech v případě plynové krize. V obýváku maximálně 18 stupňů Celsia, na
schodišti do patra rodinného domku jen 10 stupňů. Visí to ve vzduchu celou dobu, ale dosud to nikdo
nevyřkl nahlas. Kdo to bude kontrolovat, že to lidé dodržují? Budou to kontrolovat energetici s
teploměry za doprovodu policie? Budou vstupovat i do bytů podobně jako Gestapo při namátkových
kontrolách poslechu západního rozhlasu?

Jenže ve Velké Británii se už rýsují hrozivé obrysy. Průměrná britská domácnost má za elektřinu od
října platit skoro 9000 korun měsíčně. Majitelé rodinných dvougeneračních domků dokonce
trojnásobek! Elektrárenské společnosti varují, že neplatiče bez milosti odstřihnou. Sociální bouře v
Evropě povedou k přídělovým systémům na energie, paliva i potraviny, k zavedení bezhotovostních
sociálních plateb a k introdukci digitálních identit a sociálních kreditů.

0:27:12
2.
Ukrajina zastavila dodávky ropy v ropovodu Družba na základě 7. balíku sankcí EU přijatého za
předsednictví Petra Fialy v Radě EU, oznámil Kyjev. Ukrajina podle nařízení EU nesmí přijmout
žádné zálohy plateb za tranzit ropy od ruského Transněftu, protože je to v rozporu se 7. sankčním
balíkem. Maďarský MOL se v zoufalství nabídl, že bude Ukrajině zálohy na tranzit ropy v Družbě
platit ze svých zdrojů za Transněft, aby se tím obešel 7. sankční balík. Za tuto krizi by měl Fiala
vyvodit osobní zodpovědnost.

0:38:34
3.
Úřad vysokého komisaře OSN pro uprchlíky uveřejnil šokující statistiku, že největší počet uprchlíků z
Ukrajiny uprchl nikoliv do zemí EU, ale do Ruské federace. Téměř 2 miliony Ukrajinců prchly do
Ruska, ale Česko je naprosto nepochopitelně po Rusku, Polsku a Německu na 4. místě s více jak
400000 uprchlíky z Ukrajiny. Proč tolik Ukrajinců prchá do země údajného agresora? A proč Fiala
přijímá tak moc Ukrajinců? Proč se nesmí v ČR konat demonstrace proti Ukrajincům? Když už nejsou
k dispozici noví voliči ODS, přivezeme je z Ukrajiny a překreslíme volební elektorát!

0:51:06
Telefonické dotazy posluchačů

https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-12-08-2022-top-info-video-cz-106-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-12-08-2022-top-info-video-cz-106-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-12-08-2022-top-info-video-cz-106-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-12-08-2022-top-info-video-cz-106-min/

